Item pro vino in capella vijd

Item solui socio meo pro vagabundis inquirendis xviij8 vd

Summa xxviij8 ijd

Summa omnium receptorum lx11 ijs vjd

Sumrna omnium expensarum huius anni xij11 xiiij8

Et sic summa receptoruin excedit summam expensarum pro isto compoto
xlvij11 viijs vjd

que quidem xlvijH viij8 vjd addita summe reperte in communi cista collecte
XX

in superior]bus annis viz. iiij iij11 vij8 ob remanet «umma communis
XX

cistc pro isto compoto iij x11 xvjs vjd ob Et hoc preter C11 ex legato
Cardinalis Bowcer
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Audito compoto Rolandi Bolron Et Reginaldi Baynbryg discedentium ab
officio procuratorum per M. vicecancellarium Matheuin Maykrell
doctorem stakhows doctorem Sampson collegii regalis doctorem
thomson collegii michaelis auditores communis ciste compertum
est per eosdem quod predicti procuratores receperunt in anno suo
XX

iiju ijs v j d - Summa expensa per eosdem xijli xiiij8 Et sic summa recep-
torum excedit summam expensarum pro isto compoto xlvij11 viijs vjd

XX
que quidem summa viz. xlvij11 viij8 vjd addita iiij iij11 vij8 ob remanet

XX
summa communis ciste vj x11 xvj8 vjd ob preter C11 ex legato Cardinalis

XX

Bowcer cum qua summa viz. vj x11 xvj8 vjd ob et C11 ex legato
Cardinalis predicti Nos predicti auditores exoneramus Rolandurn
Bolron et Reginaldum Baynbryg pro superiori anno procuratores et
oneramus Johannem Copynger et Gilbertum latham procuratores pro
presenti anno

Cauciones deliberate nouis procuratoribus et iam in cista p. 351
posite

In primis cautio doctoris bond pro cathedra est vna pecia cum pace
Item cautio doctoris samson pro cathedra iuris ciuilis est duodecem

coclearia
Item cautio doctoris swynburne est vna pecia magna cum coopertorio
Item cautio doctoris aschley est vnum salsarium
Item cautio doctoris dodyngton est vna pecia argentea
Item cautio domini turgis in manu magistri bolron
Item cautio domini matwey in manu Magistri bolron
Item cautio domini hamlet in manu Magistri baynbryg
Item cautio domini Kyrbe questioniste est vna mirra
Item cautio domini Wylson questioniste est in manu Magistri Wylson
Item cautio domini crosyer questioniste est in manu Magistri Wylson
Item cautio domini hadwey questioniste est duo nobilia
Item cautio domini cotton questioniste est in manu Magistri purton
Item cautio domini hollond questioniste est in manibus exequitomm

magistri coney
Item cautio domini horsley est vna mirra stans
Item cautio domini chantrell est vnum coopertorium cratere
Item cautio domini clyfF est vnus anulus aureus cum sigillo Marcatoris
Item cautio domini newman est in manu magistri bolron
Item cautio domini feyrfax est vnum salsarium
Item cautio domini lethnam est in manu magistri ferond
Item cautio domini Jacson est tres anuli aurei
Item cautio domini gygges est vna mirra cum angelo aureo
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Sequuntur debita vniuersitati Cantebrigie ex annuali redditu
a festo michaelis archangeli preterito

In primis abbas westmonasterii debet xh

Item pro scrutacione correi a burgenoibus cantebrigie in festo michaelis
proximo futuro iijs iiijd

Item prior de barnewell debet pro nundinis sancti Johannis baptiste
vocatis mydsomer feyer pro vndecem annis quolibet anno vjs viijd

vltra xiij8 iiijd receptos annuatim a thoina barber bedello summi
cancellarii Summa debiti eius iijn xiij8 iiijd

Item idem prior debet in festo annunciationis proxime future vjs viijd

p. 352 Debita vniuersitati disparata

In primis doctores dolman et batmanson debent in anno procuratorum
fyscher et coke pro scolis iuris ciuilis xxs

Item Magister phyllyppes debet iij11 xiij8 iiijd

Item doctor waughan debet pro scolis iuris ciuilis xx8

Item doctor waghan debet pro eisdem x8

Item doctor rotleff debet pro eisdem anno procuratorum bramton et
Robynson xx6

Item debetur pro admissione magistri beuerley in iure canonico anno pro-
curatorum grey et hammungraff iiij11

Item margareta mawdes debet vniuersitati vjs

Item doctor towne debet vniuersitati iijs iiijd quos recepit ab adriano et
barnardo pro violatione pacis

Item doctor thornebrow3h debet pro scolis iuris ciuilis anno procuratorum
denton et godney xxs

Item doctor dolman debet pro eisdem anno procuratorum mylner et tate
XXs

Item idem doctor pro anno procuratorum debet wylkynton et bekyngsaw
XXs

Item d. patewyn debet pro eisdem pro annis procuratorum wallis et
bassett medcaf et laburne xls

Item d. burgan debet pro eisdem xx8

Item d. dawson debet pro eisdem anno procuratorum burton et wolff xxs

Item doctor candlyn debet pro eisdem anno procuratorum Cykelyn et
patynson xx8

Item idem doctor debet pro eisdem anno procuratorum baldarson et
wyatt xx8

Item doctores candlyn et hanyball debent pro eisdem anno procuratorum
Edeman et hucchyn xxs

Hec debita magis sunt aporta anno procuratorum Magistri
Oolyngwod et Magistri Maysters
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Sequuntur red it us annuales extrahendi a cista communi

In primis pro lectura matematicali iiij11

Item pro annuali reditu scolarum ij8

Item gardianis ecclesie sancti benedicti pro pulsatione campanarum
vjs iiijd

Computus magistri iohannis ostabe de quibu[s]da[m] tenementis p. 353
collatis vniuersitati Cantebregie per magistrum barow

In primis idem iohannes computat de Iiij8 iiijd pro domo locata ni[co]lao
Williamson

Item de xiij8 pro alio tenemento locato eidem nicolao
Item de xs pro tenemento locato Ricardo collis
Item de iiju vj8 viijd receptis a magistro vicecancelario et auditoribus

vltimi [anni]

[1517-1518]

Registrum Magistrorum Johannis Copynger et Gilberti latham p. 355
procuratorum vniuersitatis Cantabrigie anno domini
M̂ CCCCC.XVIU et anno regni regis henrici octaui x°

Recepta per eosdem procuratores

In primis pro communis xxvij Inceptorum in artibus per manus Junioris
procuratoris vj11 xvs

Item pro communis xiij intrantium in theologia per manus Junioris
procuratoris xxs viijd

Item pro communis xxxix questionistarum quorum xxxj determinauerunt
per manus Junioris procuratoris iijH viij8 iiijd

Item pro communis viij intrantium in theologia per manus Junioris
[procuratoris] xiij8 iiijd xxd x

Item pro communis iiij inceptorum in theologia per manus Junioris
[procuratoris] vj8 viijd

Item pro communis duorum inceptorum in Jure ciuili per manus Junioris
[procuratoris] iij8 iiijd

Item pro admissione magistri butt bachallarii et doctoris in medicinis per
manus Junioris procuratoris iij8 iiijd

Item pro communis ix intrantium in Jure canonico per manus Junioris
procuratoris xv8

1 Sic in MS. The xxd is the payment for each communa, amounting in toto to
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Item pro communis v intrantium in Jure ciuili per manus Junioris
procuratoris viij8 iiijd

Item pro admissione cuiusdam Magistri in gramatica recepti a magistro
clerke bedello per manus Junioris procuratoris iij8 iiijd

Item a doctore veneto pro sua admissione per seniorem procuratorem
yli yjS yijjd

Item a communi cista pro vitriacione ecclesie beate marie x11

Item ab doctore pro dispensacione vt regat et non regat ad placitum
xxvjs viijd

Item recepti a doctore samsone pro cathedra Juris ciuilis xxvj8 viijd

pro incorporacionibus

In primis pro incorporacione magistri patmer per manus Junioris
[procuratoris] vs

pro appellacionibus

[there is no entry]

pro non legendo

In primis a domino wylson per manus Junioris procuratoris xiij8 iiijd

Item a domino Kyngston per manus senioris procuratoris xiij8 iiijd

Item a domino Gygges horsley et Chantrell xls

Item pro violacione pacis Eecepti per manus Magistri clerk Bedelli iij8 iiijd

pro tardi ta te in exequiis

In primis a doctore ouerton per manus senioris procuratoris xd

pro Redditibus annualibus

In primis a magistro malary pro debito abbatis westmonesterii per manus
senioris procuratoris x11

Item a burgensibus cantabrigie pro scrutacione corei per manus Junioris
procuratoris iij8 iiijd

Summa receptorum xxxiij11 vijs vjd

Summa omnium receptorum xiij11 xd

p. 356 Expense facte per eosdem procuratores anno quo supra

In termiuo Michaelis per seniorem procuratorem

In primis pro cena auditorurn ciste communis vjs

Item pro prandio post primam proclamacionem v8 j d

Item proclamacionem denuncianti iiijd
Item proclamatori iiijd
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Item pro reparacionibus in vicis prope scolas iiijd

Item pro oblacionibus in missa pro benefactoribus v8 vd

Item sacriste ecclesie beate marie eadem missa iiijd

Item clerico parochiali eadem missa iiijd

Item pro vagabundis inquirendis ut patet in parcellis allocatis xij8

Item curanti communem campanam in exequiis pro benefactoribus iiijd

Item pro crucis portacione in processione iiijd

Eodem termino per Juniorem procuratorem

pro vagabundis inquirendis ut patet in diuersis parcellis allocatis per
auditores ab uniuersitate deputatis vij8 vijd

In termino natiuitatis per seniorem procuratorem
In primis Magistro cheke pro duabus missis iiijd

Item eidem pro cera circa altare disposita viijd

Item pro crucis portacione iiijd

Item pro scolarum purgacione ij8 ijd

Item gardianis ecclesie sancti benedicti vj8 viijd

Item collegio benedicti pro annuali redditu scolarum ij8

Item pro vagabundis inquirendis vj8 viijd

Eodem termino per Juniorem procuratorem
In primis Magistro pyndar pro lectura Mathematicali termino Michaelis

xxvj8 viijd

Item pro piscibus datis Justiciariis domini Regis vj8

Item pro vagabundis inquirendis x8 j d

In termino pasche per seniorem procuratorem
In primis Magistro cheke pro duabus Missis iiijd

Item eidem pro tribus quarteriis libre cere vjd

Item j)ro crucis portacione iiijd

Item pro cera circa exeqiiias domini Regis Henrici septimi disposita ij8 viijd

Item eisdem exequiis curanti communem campanam iiijd
Item eisdem exequiis sacriste ecclesie beate marie viijd

Item eisdem exequiis clerico parochiali iiijd
Item keale pro reparacionibus circa altare in nouo sacello iiijd
Item pro vagabundis inquirendis vs

Eodem termino per Juniorem procuratorem
In primis pro vitriacione cuiusdam fenestre in paruo sacello in scolis vjd

Item pro vagabundis inquirendis v8 viijd

Item pro expensis factis in diuersis vniuersitatis negociis ijs
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p. 357 Soluciones facte per procuratores prefatos post Compotum
datum circa festum sancti Johannis Baptiste

per seniorem procuratorem

In primis pro omnibus expensis circa incepcionem factis termino scil.
precedenti xiiij8 viijd

Item pro missa apud fratres eadem incepcione iiijd

Item Magistro cheke pro quatuor missis xd